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Sulechów, dnia 10 maja 2023 roku 

 
 

Nasz znak: ZP.08.04.2023.SBW 
 

 WYKONAWCY 
 
 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji 

na dostawę fabrycznie nowego samochodu brygadowego typu wywrotka  

 

 

Informuję, że w postępowaniu wpłynęły poniższe pytania, na które Zamawiający udziela następujących 

odpowiedzi: 

 

1. Czy Zamawiający dopuści samochód o długości całkowitej 6 465 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania samochodu o długości 

całkowitej 6 465 mm. 

 

2. Czy Zamawiający dopuści samochód o wysokości maks. 2301 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania samochodu o wysokości 

maksymalnej 2301 mm. 

 

3. Czy w przypadku zaoferowania samochodu 6 miejscowego Zamawiający dopuści brak kanapy 

wielofunkcyjnej ze składanym oparciem, za to pojedynczy fotel pasażera? Wielofunkcyjna kanapa 

występuje tylko w wersji 7 osobowej. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza taką możliwość. 

 

4. Czy Zamawiający dopuści samochód z przegrodą działową bez wyłożenia wykładziną? Wykładziną są 

wyłożone tylko wersje z pojedynczą kabiną. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości. 

 

5. Czy Zamawiający dopuści samochód bez świateł przeciwmgielnych przednich? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza taką możliwość. 

 

6. Jednocześnie proszę o poprawne określenie maksymalnej szerokości, która w OPZ aktualnie wynosi 

6100 mm. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że maksymalna szerokość winna wynosić 2100 mm. 

 

Niniejsze odpowiedzi stają się integralną częścią SWZ z dnia 4 maja 2023 roku i muszą zostać 

uwzględnione przez Wykonawców przy składaniu oferty. 

Zatwierdził: 
mgr inż. Marek Lelito 

Prezes Zarządu 

http://www.supekom.pl/

